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Haku koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan on toteutunut ajalla 5.-
18.2.2024. Toimintaan hakemisesta on tiedotettu huoltajille kouluun 
ilmoittautumisen yhteydessä Wilman kautta. Hakuilmoitus on julkaistu myös 
kunnan nettisivuilla sekä kunnan somekanavissa. Tieto hakemisen 
ajankohdasta on ollut näkyvillä hakuaikana myös esiopetus- ja 
iltapäivätoimintaryhmissä. 
 
 Hakuajan päättymiseen mennessä on hakemuksia tullut seuraavasti: 

 
Hinnerjoen koulun ip-toiminta   4 
Honkilahden koulun ip-toiminta   8 (+1 hakuajan jälkeen) 
Kauttuan koulun ip-toiminta 22 
Kirkonkylän koulun ap-toiminta   2 
Kirkonkylän koulun ip-toiminta 20 
Kiukaisten koulun ip-toiminta  16 
Panelian koulun ip-toiminta  12 
Yhteensä  84 (+1) 

 
 
Toimintasuunnitelman mukaisesti syksyllä iltapäivätoiminnan alkamiseksi 
toimintayksikössä tulee olla hakijoita hakuajan päättymiseen mennessä 
vähintään seitsemän.  
 
Toimintasuunnitelmassa on määritelty iltapäivätoiminnan ryhmäkoon 
ylärajaksi 15 lasta/ohjaaja. Toimintasuunnitelman mukaan 
valintaperusteissa etusijalla ovat ensimmäisen vuosiluokan oppilaat ja sen 
jälkeen toisen vuosiluokan oppilaat. Mikäli hakijoita on enemmän kuin 
paikkoja, arvotaan jäljelle jääneet paikat toisen vuosiluokan oppilaiden 
kesken. Hakuajan jälkeen hakevat oppilaat otetaan huomioon 
ilmoittautumisjärjestyksessä, jos ryhmissä on tilaa. Ryhmäkokoja 
tarkastellaan toiminnan alettua tosiasiallisesti läsnä olevan lapsimäärän 
mukaan. 
 
Aamupäivätoiminta lukuvuodella 2024-2025 
 
Toimintasuunnitelman mukaan aamupäivätoimintaan ovat oikeutettuja 
erityisen tuen/vammaispalvelulain piirissä olevat oppilaat (pääsääntöisesti 
Ahmasojan ja Kirkonkylän koulun erityisluokkien oppilaat) tai oppilaat, joilla 
on toimintaan osallistumisesta asiantuntijalausunto. Aamupäivätoiminnalle 
ei ole asetettu ryhmäkokorajaa.  

Huomioitavaa on Kirkonkylän aamupäivätoimintaan hakeneiden pieni 
määrä hakuajan päättyessä, kun toiminnassa on viime vuosina ollut 
mukana keskimäärin seitsemän lasta. Aikaisempina vuosina hakemuksia 
aamupäivätoimintaan on tullut lisää toukokuussa koulujen päättyessä tai 
elokuussa koulujen alkaessa.  
 
 
 
 



 
Hinnerjoen ja Honkilahden iltapäivätoiminta lv. 2024-2025 
 
Iltapäivätoimintaan hakijoiden määrä täyttyy toimintasuunnitelman 
mukaisesti kaikissa muissa iltapäivätoiminnan yksiköissä paitsi 
Hinnerjoella, jossa on hakuajan päättymiseen mennessä neljä hakijaa. 
Hakijoiden määrä ei täytä toimintasuunnitelman mukaista ryhmäkoon 
alarajaa eli seitsemää lasta, joten Hinnerjoen koululla ei esitetä 
järjestettävän iltapäivätoimintaa lukuvuonna 2024–2025. Hinnerjoella 
iltapäivätoimintaan ilmoittautuneet lapset voivat osallistua Honkilahdella 
järjestettävään iltapäivätoimintaan. 

 
Honkilahden koululla iltapäivätoiminta järjestetään toimintasuunnitelman 
mukaisesti. Toimintaan tarvitaan yksi ohjaaja. 
 
Kauttuan ja Kirkonkylän iltapäivätoiminta lv. 2024-2025 
 
Kauttuan ja Kirkonkylän koulun iltapäivätoiminta järjestetään tulevalla 
lukuvuodella toimintasuunnitelman mukaisesti. Toimintaan tarvitaan kaksi 
ohjaajaa/ryhmä, koska ryhmien koko ylittää 15 lasta. Kirkonkylän 
iltapäivätoiminnan kohdalla on huomioitava lisähenkilöstön tarve lasten 
erityisen tuen tarpeiden vuoksi.  

 
Kiukaisten ja Panelian koulun iltapäivätoiminta lv. 2024-2025 
 
Panelian koululla iltapäivätoiminta järjestetään toimintasuunnitelman 
mukaisesti, toimintaan tarvitaan yksi ohjaaja. 
 
Kiukaisten koulun iltapäivätoiminta järjestetään toimintasuunnitelman 
mukaisesti, toimintaan tarvitaan yksi ohjaaja. Kiukaisten ryhmän 
muodostamisessa on huomioitava lisähenkilöstön tarve lasten tehostetun 
ja erityisen tuen tarpeiden vuoksi. Kiukaisten iltapäivätoiminnan ryhmä 
ylittyy hakuajan päättyessä yhdellä hakijalla, ryhmän enimmäiskoko 15 
lasta. Toiminta saadaan järjestettyä lasten ilmoitettujen läsnäolopäivien 
perusteella niin, että ryhmän enimmäismäärä 15 lasta ei ylity.  

 
Iltapäivätoimintaa järjestetään lukuvuonna 2024-2025 koulun 
arkitoimintapäivinä klo 16.30 saakka.  
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Honkilahden, Kauttuan, Kirkonkylän, Kiukaisten ja Panelian 
iltapäivätoiminta sekä Kirkonkylän aamupäivätoiminta järjestetään 
toimintasuunnitelman mukaisesti lukuvuonna 2024-2025. Hinnerjoella ei 
järjestetä lukuvuonna 2024-2025 iltapäivätoimintaa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


